UCHWALA Nr XXX/151/09
RADY GMINY SOMIANKA
z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXVIII/129/08 Rady Gminy Somianka
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budzetu gminy Somianka na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym (Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.1. Zwiekszenie planowanych dochodéw gminy na 2009 rok o kwote 183.727zt i jednoczes$nie
zmniejsza sie o kwote 506.040zt do kwoty 16.610.522zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.

2. Dochody zwiekszone w ust. 1 obejmujg zwiekszenia dochoddéw zwigzanych z realizacjg zadan z za-
kresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami o kwote 21.000zt do kwoty
1.919.260zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1a do uchwaty.

§ 2.1. Zwiekszenie planowanych wydatkow gminy na 2009 rok o kwote 501.550zt i jednoczes$nie
zmniejszenie o kwote 823.863zt do kwoty 17.433.012zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.

2. Wydatki zwiekszone w ust. 1 obejmujg zwiekszenia wydatkoéw zwigzanych z realizacjg zadan z za-
kresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami o kwote 21.000zt do kwoty
1.919.260zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1a do uchwaty.

§ 3.1. Plan wydatkéw inwestycyjnych na 2009 rok po zmianach w kwocie 4.623.018zt zgodnie z za-
tagcznikiem nr 2 do uchwaty.

2. Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zgodnie z zatgcznikiem
nr 2a do uchwalty.

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzgcych z funduszy strukturalnych
w kwocie 98.316zt zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do uchwaty.

§ 5.Upowaznia sie Wojta do zaciggania zobowigzan z tytutu umow, ktorych realizacja w roku nastep-
nym jest niezbedna dla zapewnienia ciggtosci dziatania jednostki i termin zaptaty uptywa w roku nastep-
nym.

§ 6. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2009r. i Wéjt Gmi-
ny ogtosi niniejszg uchwate w trybie przewidzianym dla aktéw prawa miejscowego.

Przewodniczgcy Rady Gminy:
Tadeusz J. Tolak

Zatgcznik nr 1

do uchwaty nr XXX/151/09
Rady Gminy Somianka

z dnia 27 marca 2009r.

Zwiekszenia w planie dochodéw i wydatkéw na 2009 rok

Klasyfikacja Budzetowa Tresé Dochody Wydatki
Dziat | Rozdziat 8 Zmniejszenia Zwigkszenia | Zmniejszenia Zwigkszenia
600 Transport i tgcznosé 92 218
60016 Drogi Publiczne Gminne 92 218
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 92 218
700 Gospodarka mieszkaniowa - 125 000 50 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 125 000
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 125 000
70095 Pozostata dziatalno$¢ - 50 000
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 50 000
710 Dziatalno$¢ ustugowa 4000 4000
71035 Cmentarze 4000 4000
2020 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 4000




zadania biezace realizowane przez gming na
podstawie porozumien z organami administracji
rzagdowej

4270 | Zakup ustug remontowych 4000
750 Administracja publiczna 5482
75095 Pozostata dziatalnos¢ 5482
4430 |Roézne optaty i sktadki 5482
756 Dochody od o0s6b prawnych, od oséb fizycznych 38 - -
i od innych jednostek nieposiadajacych osobo-
wosci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich
poborem
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochod 38 - -
budzetu panstwa
0010 | Podatek dochodowy od os6b fizycznych 38 -
758 Rézne rozliczenia 3502 - -
75801 Czesc¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla jedno- 3502 -
stek samorzadu terytorialnego
2920 | Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 3502 -
801 Oswiata i wychowanie - 19 540 25 800
80101 Szkoty podstawowe - - 3540 9 800
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3540
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 9 800
80110 Gimnazja - - 16 000 16 000
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 16 000
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 16 000
budzetowych
852 Pomoc spoteczna - 108 993 9323 118 316
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna - 20 000 - 20 000
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
2010 | Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na 20 000
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminom
3110 | Swiadczenia spoteczne 20 000
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubez- 1000 9323
pieczenia emerytalne i rentowe
2010 | Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na 1000
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminom
3110 | Swiadczenia spoteczne 9323
85219 Osrodki pomocy spotecznej - 87 993 - 98 316
2008 | Dotacje rozwojowe oraz $rodki na finansowanie 83 569
Wspolnej Polityki Rolnej
2009 | Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie 4424
Wspdlnej Polityki Rolnej
3119 | Swiadczenia spoteczne 10 323
4018 | Wynagrodzenia osobowe 23740
4019 | Wynagrodzenia osobowe 1257
4118 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4328
4119 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 229
4128 | Fundusz Pracy 661
4129 | Fundusz Pracy 35
4178 | Wynagrodzenia bezosobowe 3205
4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 170
4218 | Zakup materiatéw i wyposazenia 4516
4219 | Zakup materiatéw i wyposazenia 239
4308 | Zakup ustug pozostatych 46 118
4309 | Zakup ustug pozostatych 2441
4378 | Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyj- 170
nych telefonii stacjonarnej
4379 | Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyj- 9
nych telefonii stacjonarnej
4748 | Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu 47
drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4749 | Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu 3
drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4758 | Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym 784
programow i licencji
4759 | Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym a1
programow i licencji
854 Edukacyjna opieka spoteczna 20734 20734
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 20734 20734
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 20734

realizacje wtasnych zadan biezacych gmin




3240 |Stypendia dla uczniow 20734
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 50 000 100 000
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 50 000 100 000
6300 | Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej 50 000
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych
i zakupow inwestycyjnych
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000
921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 502 500 - 670 000 60 000
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 277 500 - 370 000 20 000
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 370 000
6220 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu na finanso- 20 000
wanie lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych
6290 | Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji 277 500
gmin pozyskane z innych zrodet
92116 Biblioteki 225 000 - 300 000 40 000
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 300 000
6220 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu na finanso- - 40 000
wanie lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow publicznych
6290 |Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji 225 000
gmin pozyskane z innych zrodet
926 Kultura fizyczna i sport 25 000
92695 Pozostata dziatalno$¢ 25 000
4300 | Zakup ustug pozostatych 25 000
Razem 506 040 183727 823 863 501 550

Zwiekszenia

Zatacznik nr 1a

do uchwaty nr XXX/151/09
Rady Gminy Somianka

z dnia 27 marca 2009r.

w planie dochodow i wydatkow z zakresu administracji rzgdowej na 2009 rok

Klasyfikacja Budzetowa Tresé Dochody Wydatki
Dziat | Rozdziat § Zmniejszenia Zwigkszenia | Zmniejszenia Zwiekszenia
852 Pomoc spoteczna - 21 000 - 21 000
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna - 20 000 - 20 000
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
2010 |Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na 20 000
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminom
3110 | Swiadczenia spoteczne 20 000
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubez- 1000 1000
pieczenia emerytalne i rentowe
2010 |Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na 1000
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminom
3110 | Swiadczenia spoteczne 1000
Razem 21000 21000
Zatgcznik nr 2
do uchwaty nr XXX/151/09
Rady Gminy Somianka
z dnia 27 marca 2009r.
Zadania inwestycyjne w 2009 roku
w ztotych
Lp. | Dziat | Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego taczne koszty Planowane wydatki Jednostka
finansowe rok z tego zrédta finansowania orga?iza'cyjna
; _ . - . - . realizujgca
budzz:g;wy srodki _kre_dyty_ ST.OdlfI Srodki program lub
wilasne i pozyczki wymienione pochodzace koordynujaca
(8+9+10+11) wart.5ust. 1 | zinnych zrodel | yykonanie
pkt 23 u.f.p. programu
1 2 3 5 6 7 8 9 10 12




010

01010

Budowa sieci wodociggowej na
terenie gminy Somianka oraz SUW
w m. Somianka oraz modernizacja
SUW w m. Wypychy

18 867 082

160 000

160 000

Urzad Gminy

Razem dz. 010

18 867 082

160 000

160 000

600

60014

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jst na dofinanso-
wanie zadan inwestycyjnych i
zakupéw inwestycyjnych

155 000

155 000

155 000

Urzad Gminy

600

60016

Przebudowa nawierzchni ze zwiro-
wych na asfaltowe dréog gminnych
relacji:

-Ulasek, Wolka Somiankowska,
Kregi

-Stare Ptudy - Nowe Ptudy

- Suwin - Ciski

- przez m. Barcice

- Huta Podgérna - Wielgcin

- przez m. Somianka

2417 218

2417 218

62 218

726 000

1629 000

Urzad Gminy

600

60016

Wykonanie dokumentacji techniczno
projektowej

20 000

20 000

20 000

Urzad Gminy

600

60016

Budowa chodnika

30 000

30 000

22 386

7614

Urzad Gminy

Razem dz. 600

2622218

2622218

84 604

908 614

1629 000

700

70095

Przebudowa rynku wiejskiego z
mata architekturg i infrastruktura
techniczng wraz ze szlakiem pieszym
w Popowie Koscielnym

634 000

10 000

10 000

Urzad Gminy

700

70095

Zagospodarowanie centrum
miejscowosci Wola Mystkowska
wraz z budowa chodnika i o$wietle-
nia

645 000

20 000

20 000

Urzad Gminy

700

70095

Zagospodarowanie centrum
miejscowosci Nowe Wypychy wraz z
budowg chodnika i modernizacja
oswietlenia

500 000

20 000

20 000

Urzad Gminy

Razem dz. 700

1779 000

50 000

50 000

75023

Remont pomieszczen Urzgdu Gminy
oraz zakup komputeréw i akcesoria
komputerowych

70 000

70 000

70 000

Urzad Gminy

Razem dz. 750

70 000

70 000

70 000

754

75412

Zakup samochodu ratowniczo
gasniczego dla OSP w Somiance

500 000

500 000

100 000

400 000

Urzad Gminy

754

75412

Remont budynku OSP w Somiance

30 000

30 000

30 000

Urzad Gminy

Razem dz. 754

530 000

530 000

30 000

100 000

400 000

801

80101

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego ogolnie dostgpnego
przy Zespole Szk6t w Somiance

409 800

409 800

9 800

200 000

200 000

Urzad Gminy

801

80101

Budowa biezni biegowe;j i skoczni
przy Zespole Szkdt w Somiance

160 000

160 000

60 000

100 000

Urzad Gminy

801

80101

Remont pomieszczen budynku
ZS w Somiance

200 000

200 000

100 000

100 000

Urzad Gminy

801

80101

Budowa hali sportowej wraz z
pomieszczeniami socjalnymi przy ZS
w Woli Mystkowskiej

1868 600

25000

25000

Urzad Gminy

801

80110

Wydatki na zakupy inwestycyjne w
jednostkach budzetowych

8000

8000

8000

Zespot Szkol w
Somiance

801

80110

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

8000

8000

8 000

Zespot Szkol
w Woli
Mystkowskiej

Razem dz. 801

2 654 400

810 800

25 800

385 000

400 000

900

90001

Dokumentacja na projekt przydo-
mowych oczyszczalni $ciekow

30 000

30 000

30 000

Urzad gminy

900

90001

Budowa przydomowych oczyszczal-
ni sciekow

70 000

70 000

20 000

50 000

Urzad Gminy

20

900

90005

Budowa i modernizacja punktéw
Swietlnych

50 000

50 000

50 000

Urzad Gminy

21

900

90017

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych zaktadow
budzetowych modernizacja wodo-
ciggu w m. Michalin budowa sieci
wodociggowej w m. Wola Mystkow-
ska, zakupy inwestycyjne dla
zaktadu budzetowego

170 000

170 000

170 000

Zaktad
Gospodarki
Komunalnej

Razem dz. 900

320 000

320 000

270 000

50 000

22

921

92109

Remont budynku GOK wraz z
zagospodarowaniem terenu
stanowigcego centrum miejscowo-
$ci Somianka Parcele

670 000

20 000

20 000

Gminny Osrodek
Kultury




23 | 91 92116 | Remont elewacji zewnetrznej 450 000 20 000 20 000 - - Gminna
budynku i adaptacja pomieszczen Biblioteka
pod filig gminnej bibliotek publicz- Publiczna
nej w Wolce Somiankowskiej wraz z
zagospodarowaniem przestrzeni
pod plac zabaw

24 | 921 92116 | Remont istniejgcego budynku z 650 000 20 000 20 000 - - Gminna
przeznaczeniem na filie gminnej Biblioteka
biblioteki publicznej wraz z centrum Publiczna
integracji w miejscowosci Ulasek
Razem dz. 921 1770 000 60 000 60 000 - - - -

Ogotem 28612 700 4623018 320404| 1823614 - 2479 000 X

Zatacznik nr 2a

do uchwaty nr XXX/151/09
Rady Gminy Somianka

z dnia 27 marca 2009r.

Limity wydatkdéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. | Dziat | Rozdz. Nazwa zadania taczne Planowane wydatki Jednostka
inwestycyjnego koszty rok 7z tego zrodta finansowania 2010 2011 organizacyjna

i okres realizacji finansowe budzetowy _ _ _ _ realizujgca
(w latach) 2009 dochod_y ) kre_dyty_ Srodki sr_odlq program lub
wiasne jst | i pozyczki | pochodzace wymienione koordynujaca

(8+9+10+11) z if\ny(ih wart. 5 ust. 1 wykonanie

zrédet pkt 2i 3 u.f.p. programu

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 16

1. | 010 | 01010 |Budowa sieci wodo- 18 867 082 160 000 160 000 727 115| 5214191 | Urzad Gminy

ciggowej na terenie
gminy Somianka oraz
budowa SUW w m.
Somianka i moderniza-
cja SUW w m. Stare
Wypychy (w latach
2009-2013)

2 700 | 70095 | Przebudowa rynku 634 000 10 000 10 000 - 624 000 Urzad Gminy
wiejskiego z mata
architektura i infra-
struktura technicznag
wraz ze szlakiem
pieszym w Popowie
Koscielnym (w latach
2009-2010)

3 700 | 70095 | Zagospodarowanie 500 000 20 000 20 000 - 480 0 Urzad Gminy
centrum miejscowosci
Nowe Wypychy wraz z
budowa chodnika i
modernizacja o$wie-
tlenia (w latach 2009-
2010)

4 700 | 70095 | Zagospodarowanie 645 000 20 000 20 000 - 625 000 Urzad Gminy
centrum miejscowosci
Wola Mystkowska wraz
z budowg chodnika i
oswietlenia (w latach
2009-2010)

5 800 | 80101 | Budowa hali sportowej 1868 600 25000 25000 1843 600 Urzad Gminy
wraz z pomieszczenia-
mi socjalnymi przy ZS
w Woli Myskowskiej (w
latach 2009-2010)

6 [ 921 | 92109 | Remont budynku GOK 670 000 20 000 20 000 650 000 Gminny
wraz z zagospodaro- Osrodek
waniem terenu Kultury

stanowigcego centrum
miejscowosci Somian-
ka Parcele (w latach

2009-2010)

7 921 92116 | Remont elewacji 450 000 20 000 20 000 , 430 000 Gminna
zewnetrznej budynku i Biblioteka
adaptacja pomieszczen Publiczna

pod filig gminne;j
biblioteki publicznej w
Wolce Somiankowskiej
wraz z zagospodaro-
waniem przestrzeni
pod plac zabaw (w
latach 2009-2010)

8 | 921 | 92116 | Remont istniejgcego 650 000 20 000 20 000 - 630 000 Gminna
budynku z przeznacze- Biblioteka
niem na filie gminnej Publiczna

biblioteki publicznej
wraz z centrum
integracji w miejsco-
wosci Ulasek (w latach
2009-2010)

Ogotem 24 284 682 295 000 110 000 185 000 - -| 6009715 5214191 X




Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci

Zatacznik nr 3
do uchwaty nr XXX/151/09
Rady Gminy Somianka
z dnia 27 marca 2009r.

14747 |

14747 | 83 569 |

Tp. Projekt Kategoria Kiasyfikacia | Wydatki wiym: Planowane wydatki
interwencji (dziat, w okresie
funduszy rozdzial, realizacii | i;‘;‘:';‘m , i;‘;‘:’;‘m 2009r.
strukturalnych paragraf) Projokt |\ HtEE e Wydatki Ztego:
(f;'a'j‘:;‘g';a gﬁ’; Srodki z budzetu krajowego™* Srodki z budzety UE
Projektu) Wydatki 7 t6go, Zrodla finansowania: Wydatki razem 7 tego, Zrodla finansowania:
647,
(8+7) (wrf:(mz; potyeaki | obligacje | pozostale™s | (14+18+16+17) pozyczki na pozyczki | obligacie | pozosta-
i kredyty prefinansowanie z | i kredyty e
budzetu pafstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n" 12 13 14 15 16 17
T | Wydatki majatkowe X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
razem:
71| Program:
Priorytet:
Daiatanie:
Nazwa projektu:
Razom wydatki: 0 g g 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Z tego: 2000, 0 0 0 0 0 0 0 0
2070r.
2077,
20121
72 | Program:
Priorytet
Driatanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki:
Ztego: 2009r.
2010r.
2077,
2012r.
T3 [ oo
2| Wydatki biezace razem: X S8316 14747 | 63569 | 98316 | 14747 13747 83 569 83569
21| Program: Program Operacyjny Kapital Ludzki 2007-2013
Priorytet ViT Promocja integracii spoleczne]
Driatanie: 7.1 Rozwo] | upowszechnianie aktywnej integraci
Nazwa projektu: "Szansa dia bezrobotnych kobiet”
Razem wydatki: P 852 S8316 74747 83569 | 98316 14747 13747 83 569 83569
z tego: 2009r. 85219 98316 14747 83569 98316 14747 14747 83 569 83 569
2010r. 311-475
2077,
2012r.
22 |
Ogdlem (1+2) X [ SB3T6 | 14747 | 63569 | 98316 | 83569

* wydatki obejmujg wydatki biezace i majagtkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyj-

nym)

** Srodki wtasne jst, wspotfinansowanie z budzetu panstwa oraz inne

Przewodniczacy Rady Gminy:
Tadeusz J. Tolak



